”A.S..L” sh.p.k
NIPT: L81310025T
Tirane Njesia Administrative nr.3,Rruga Kongresi i Manastirit,
Zona Kadastrale nr.8140, nr pasurie 3/967

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKVE TE SHOQERISE
Nr.7 date 22//06/ 2021
Sot me daten 22/06/ 2021 u mblodh Asambleja e Ortakeve te shogerse *A.S..L” sh.p.k ne
prani te ortakut te vetem te saj
Zt. Fatmir ISUFAJ zoterues i nje kuote sa 100% te pjesemartjes ne Kapitalin e Shoqerise.

Shogeria ”A.S..L» sh.p.k eshte themeluvar me date 08.01.2018 dhe eshte regjistruar ne
Q.K.B me date 10.01.2018.

Me vendim Nr.7 Asamblese se Ortakeve te Shogerise Asambleja:

VENDOSI:

1-Fillimin e procedures per rritjen e kapitalit me fitimet e realizuara ne vitin 2020

2-Caktimin e z. Altin XHAFAJ si Auditues Ligjor ,me lic.nr 374 date, 15.02.2019, per
pergaditjen e raportit te vegante per rritjen e Kapitalit te shogerise.

3-Shogeria *A.S..L” sh.p.k nuk do te shperndaj dividente, por destinacioni i fitimeve te
realizuara ne vitin 2020 shkojne per mritje te kapitalit.te shoqgerise

e Depozitimin ¢ vendimit ne Q.K.B.

Vendimi I me siperm merret nga ortaku I vetem ,bazuar ne nenet perkatese te statutit
te shogerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerit Tregtare”
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ORTAKU I VETEMI SHOQERISE




?A.S..L” sh.p.k
NIPT: L81310025T
Tirane Njesia Administrative nr.3,Rruga Kongresi i Manastirit,
Zona Kadastrale nr.8140, nr pasurie 3/967

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
Nr.8 date 30/.06/2021
Sot me daten 30/./06/2021 u mblodh shogeria “A.S.L”sh.p.k me Ortake te saje :
Zt. Fatmir ISUFAJ zoterues inje kuote sa 100% e pjesemarjes ne Kapitalin e Shogerise.

Shoqeria “A.S.L”sh.p.k eshte themeluar me date 08.01.2018 dhe eshte regjistruar
ne Q.K.B me date 10.01.2018.

Me vendim Nr. 8 te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise Asambleja :
VENDOSI:
1- Miratimin e Rraportit te Vegante per 1ritjen ¢ Kapitalit te Shogerise.

2- Miratimin e shteses se kapialit te shogerise ne vleren 38 000 000 leke
.Mbas kesaj rritje kapitali regjistruar ishte 41 500 000 leke e behet 79 500 000 leke.

Pjesmarja ne kapital nuk ndryshon. Ai zoterohet 100 % nga Ortaku i Vetem.

Rritja e kapitalit ka ardhur nga fitimiet e realizuar gjate vitit fiskal 2020.

Numri i kuotes nuk ndryshon ajo eshte nje kuote.

Vlera e kuotes ishte 415,000 000 leke mbas ritjes behet 795, 000 0000 leke per aksion.

3-Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregetare.

e Depozitimin I vendimit ne Q.K.B.
e Depozitimi I vendimit ne Drejtorine Rajonale Tatimore Tirane.

Vendimi I me siperm merret nga ortaku I vetem ,bazuar ne nenet perkatese te statutit
te shogerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerit Tregtare”
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